
UCHWAŁA NR XLIV/387/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/368/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie  
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo 
Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2022 r. poz. 990) prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 nieprawidłową kwotę 
„28 złotych” zastępuję się prawidłową kwotą „30 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897A450E-C693-46BC-BFA1-17909E50FAC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


